
EJERCICIO: 2022 CORTE DEL 01 DE ENERO AL  30 DE NOVIEMBRE

MUNICIPIO DE TEAPA, TABASCO.
Formato 5) ESTADO ANALITICO  DE INGRESOS DETALLADO -  LDF

(PESOS)

FORMATO 5

Estimado DevengadoAmpliaciones/
Reducciones Modificado Diferencia

Concepto
Recaudado

Ingreso

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

121,617.08 8,028,169.59IMPUESTOS -236,857.617,906,552.51 7,669,694.907,669,694.90

0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.000.00 0.000.00

7,049,238.61 15,830,606.12DERECHOS 5,144,859.178,781,367.51 13,926,226.6813,926,226.68

307.53 10,375.53PRODUCTOS 307.5310,068.00 10,375.5310,375.53

2,903,515.26 3,290,898.26APROVECHAMIENTOS 2,901,667.86387,383.00 3,289,050.863,289,050.86

0.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00PARTICIPACIONES 0.000.00 0.000.00

7,740,354.00 27,543,077.00 2,541,251.0019,802,723.00 22,343,974.0022,343,974.00FONDO GENERAL DE PARCIPACIONES

-8,285,778.59 176,241,245.41 -8,285,778.59184,527,024.00 176,241,245.41176,241,245.41FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO DE COMPENSACION

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO DE EXTRACCION DE HIDROCARBUROS

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS

0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.136% DE LA RECAUDACION FEDERAL PARTICIPABLE

0.00 0.00 0.000.00 0.000.003.17% SOBRE EXTRACCION DE PETROLEO

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00GASOLINA Y DISEL

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA

467,140.00 467,140.00 467,140.000.00 467,140.00467,140.00FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS

0.00 0.00INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00TENENCIA O USO DE VEHICULOS

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO DE COMPENSACION ISAN

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO DE COMPENSACION DE REPECOS INTERMEDIOS

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00OTROS INCENTIVOS ECONOMICOS

0.00 0.00TRANSFERENCIAS 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00CONVENIOS 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00OTROS CONVENIOS Y SUBSIDIOS

0.00 0.00OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 0.000.00 0.000.00

0.00 3,544,984.00 -2,095,198.003,544,984.00 1,449,786.001,449,786.00PARTICIPACIONES EN INGRESOS LOCALES

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

19,927,382.29 19,927,382.29 17,660,610.430.00 17,660,610.4319,927,382.29FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL

13,286,078.72 13,286,078.72 13,286,078.720.00 13,286,078.7213,286,078.72FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS
ENTIDADES FEDERATIVAS

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00OTROS CONVENIOS Y SUBSIDIOS

1,747.06 6,045,552.06 -251,592.946,043,805.00 5,792,212.065,792,212.06FONDO PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS

I. TOTAL DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 231,003,907.02 31,132,487.57262,136,394.59264,403,166.45274,215,508.9843,211,601.96

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

0.00 0.00DERECHOS 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00APORTACIONES 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA NOMINA EDUCATIVA Y GASTO
OPERATIVO

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO DE APORTACIONES PARA LOS SERVICIOS DE SALUD

-1,319,837.29 40,139,247.71 -1,319,837.2941,459,085.00 40,139,247.7140,139,247.71FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL

-428,422.00 43,381,517.00 -3,655,787.0043,809,939.00 40,154,152.0040,154,152.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS
MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO DE APORTACIONES MULTIPLES

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA DE LOS
ESTADOS Y DEL DISTRITO FEDERAL

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS
ENTIDADES FEDERATIVAS

0.00 0.00CONVENIOS 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00CONVENIOS DE PROTECCION SOCIAL EN SALUD

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00CONVENIOS DE DESCENTRALIZACION

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00CONVENIOS DE REASIGNACION

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00OTROS CONVENIOS Y SUBSIDIOS

0.00 0.00FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO MINERO

0.00 0.00TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

0.000.00 0.000.00

Ejercicio : 2022MramirezB 2Pag. 1 de



EJERCICIO: 2022 CORTE DEL 01 DE ENERO AL  30 DE NOVIEMBRE

MUNICIPIO DE TEAPA, TABASCO.
Formato 5) ESTADO ANALITICO  DE INGRESOS DETALLADO -  LDF

(PESOS)

FORMATO 5

Estimado DevengadoAmpliaciones/
Reducciones Modificado Diferencia

Concepto
Recaudado

Ingreso

0.00 0.00OTRAS TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.000.00 0.000.00

II. TOTAL DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 85,269,024.00 -4,975,624.2980,293,399.7180,293,399.7183,520,764.71-1,748,259.29

III. INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.000.00 0.000.00

IV. TOTAL DE INGRESOS

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de
Libre Disposición

Datos informativos

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas

316,272,931.02 26,156,863.28342,429,794.30344,696,566.16357,736,273.6941,463,342.67

3. Ingresos Derivados de Financiamientos
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